
 

______________________________________________________________________________________________________________ 
Praça Abdias Albuquerque, nº 427, Centro, Curimatá, Estado do Piauí. CNPJ 

06.554.273/0001-64 Fone: (89) 3574-1198 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2020  

REFERENTE AO EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURIMATÁ, Estado do Piauí, o Sr. Valdecir 

Rodrigues de Albuquerque Júnior, no uso das atribuições legais e com amparo 
no Edital Teste Seletivo Simplificado nº 01/2020; 
 

RESOLVE: 

 

ART. 1º. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria 

Municipal de Saúde, das 08:00hrs às 17:00 hrs, do dia 12 de maio de 2020, no endereço Praça 

Abdias Albuquerque, 427, centro, na cidade de Curimatá-PI, para a formalização do Contrato 
de Trabalho,  tendo em vista sua APROVAÇÃO em todas as fases do Processo Seletivo, conforme 

o disposto no edital. 

 

ART. 2º.  Fica CONVOCADA  a candidata classificada VITÓRIA FIGUEREDO DE AQUINO, 

para comparecer à Secretaria Municipal de Saúde, das 08:00hrs às 17:00 hrs, do dia 12 de 
maio de 2020, no endereço Praça Abdias Albuquerque, 427, centro, na cidade de Curimatá-PI,  

conforme disposto no edital, uma vez que uma das classificadas não compreceu à Convocação 

nº 01/2020, publicado no site institucional do Município de Curimatá no dia 07/05/2020, e 

no Diário dos Municípios - Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Maio de 2020 • Edição 

IVLXVII, para fins de cumprimento das exigencias do edital, e por consequência, devido a 

urgência e caso cumprida às exigências, a assinatura contratual. 
 

 

Gabinte do Prefeito Municipal 

 

Curimatá(PI), 11 de maio de 2020. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

______________________________________________________________________________________________________________ 
Praça Abdias Albuquerque, nº 427, Centro, Curimatá, Estado do Piauí. CNPJ 

06.554.273/0001-64 Fone: (89) 3574-1198 
 

ANEXO I 

 

  

CARGO: ENFERMEIRO(A) 

ORDEM  NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 

1º PABLINE KAIANE FERREIRA 

JACOBINA 

 

066.193.053-00 

 

25/05/1996 

 

CARGO: TEC. EM ENFERMAGEM 

ORDEM NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 

1º VÂNIA MARQUES 

CAVALCANTE 

920.158.323-00 19/07/1974 

2º DALVINO MARTINS 

CUNHA JÚNIOR 

834.608.293-20 08/06/1975 

3º MAETE MARIA DE SOUSA 054.344.333-78 22/04/1993 

4º NUMA DE OLVEIRA 

ROCHA CARVALHO 

375.328.958-23 18/08/1990 

5º MAÍSA ALVES PEREIRA 068.343.513-29 18/12/1996 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ORDEM NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 

1º DALCENI FERREIRA DIAS 

LUSTOSA 

897.213.143-15 

 

18/10/1979 

 

CARGO: RECEPCIONISTA – PARA UNIDADE BÁSICA DE 
SAÚDE 

 

ORDEM NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 

 

1º LOIDE ALVES 

DUARTE SILVA 

070.868.773-36 14/07/1997  

2º VITÓRIA 

FIGUEREDO DE 
AQUINO 

 

007.506.343-63 

 

18/02/1998 CANDIDATA A CUMPRIR 

EXIGÊNCIAS, NOS TERMOS 
DO ART. 2º, DESTE EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO. 

 

 

CARGO: ZELADOR(A) - PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 

ORDEM NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 

1º GABRIELA LUSTOSA 

DE SOUSA 

055.478.283-94 

 

02/12/1988 

 

 

 

 

 

CARGO: VIGIA - PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 

ORDEM NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 

1º JEOVAN MARQUES 

LOURENÇO 

828.929.973-72 16/04/1972 



 

______________________________________________________________________________________________________________ 
Praça Abdias Albuquerque, nº 427, Centro, Curimatá, Estado do Piauí. CNPJ 

06.554.273/0001-64 Fone: (89) 3574-1198 
 

2º CLAUDINEI ALVES DA 

SILVA 

610.442.673-56 

 

18/03/1992 

 

 

CARGO: JAIARA MACÊDO OLIVEIRA 

ORDEM NOME CPF DATA DE 
NASCIMENTO 

1º JAIARA MACÊDO 

OLIVEIRA  

013.394.913-38 

 

29/05/1989 

 

 

Curimatá(PI), 11  de maio de 2020. 

 

 

 


